



Future Meeting Space

2021-08-20

Future Meeting Space wydaje nowy raport pt. "Ten topics that influence future events"

Kolejny raport projektu badawczego Future Meeting Space podejmuje próbę określenia 10 głównych dziedzin, które mają wpływ na przyszłe wydarzenia i jak zwykle zaskakuje trafnością w identyfikowaniu co konkretnie wpłynie na rozwój wydarzeń biznesowych w przyszłości.

Niektóre z czynników wpływających na kierunki rozwoju wydarzeń w erze post covid to „creative venues” (specjalne obiekty jako przestrzenie fizyczne, promujące przeżycia emocjonalne w małych grupach), „green tech” (łączenie środowiska, nauki i gospodarki w zgodzie z naturą), „neo-tribes” (osoby spotykające się w małej, bardzo zróżnicowanej grupie - alternatywa dla klasycznego modelu rodziny), „workation” (łączenie pracy i czasu wolnego w specjalnie wybranych destynacjach wakacyjnych) oraz „urban flight” (rozwój nowego poczucia przywiązania do obszarów wiejskich jako alternatywy dla globalizacji; radość życia na wsi jako nowy styl życia).

Dziesięć dziedzin określonych w raporcie to:

Mobilność

Środowisko, w którym żyjemy

Zrównoważony rozwój

Świat pracy

Społeczeństwo

Ekonomia

Ramy polityczne

Nowe technologie

Formaty wydarzeń

Wiedza.

Mobilność

Praca z domu i komunikacja wirtualna zastąpiły dojazdy do pracy i podróże służbowe. Ludzie coraz bardziej doceniają korzyści z tego płynące takie jak oszczędność czasu i pieniędzy, mniejsza emisja dwutlenku węgla do atmosfery. Połączenie różnych potrzeb transportowych w



łańcuch mobilności, który można rezerwować za pośrednictwem platform cyfrowych, będzie sprzyjać wygodzie korzystania z transportu publicznego i ofert mikromobilności (np. e-hulajnogi).

Środowisko, w którym żyjemy

Środowisko, w którym żyjemy przechodzi transformację, która charakteryzuje się różnymi aspektami. Z jednej strony mamy do czynienia z „urban flight”, gdzie ludzie przeprowadzają się na tereny wiejskie i prowadzą samowystarczalny styl życia oraz ze wzrostem w regionalnych obszarach gospodarczych (glokalizacja) co stawia na regiony a nie miasta. Z drugiej strony powstają miejskie mega przestrzenie o dużej gęstości zaludnienia. Kryzysy takie jak COVID i klęski żywiołowe spowodowane klimatem zmuszą do tego, aby w przyszłości projektować miasta które są odporne na kryzysy i które mają solidną strukturę fizyczną i społeczną.

Zrównoważony rozwój

Koncepcja zrównoważonego rozwoju jest przede wszystkim wspierana przez młodsze pokolenia. Tak zwana „generation global” jest krytyczna wobec konsumpcjonizmu i lobbuje za bardziej zrównoważoną gospodarką i społeczeństwem. W zakresie rozwoju nowych technologii „green tech” zyskuje coraz większą uwagę

Spółeczeństwo

W okresie COVID, niektóre wartości takie jak potrzeba bezpieczeństwa i dbanie o zdrowie będą coraz bardziej wysuwać się na pierwszy plan i przyciągać więcej uwagi. Zmiana systemów wartości społecznych będzie miała trwały wpływ na ekosystem wydarzeń, ponieważ wydarzenia będą wybierane na ich podstawie zgodnie z własnymi wartościami.

Formaty wydarzeń

Networking, dzielenie się wiedzą i doświadczenie nadal będą najważniejszymi czynnikami dla uczestników wydarzeń. Odtąd będziemy mieli wybór czy uczestniczyć w spotkaniu fizycznie czy też wirtualnie. W związku z tym w szczególności organizacja wydarzeń twarzą w twarz będzie musiała przybrać inne formaty, aby zachęcić do udziału w nich.

Zachęcam do lektury pełnego raportu i poznania wyzwań ery post covid. Raport jest do pobrania na platformie edukacyjnej Akademia SKKP online <https://www.akademia.skkp.org.pl/>

Źródło: <https://future-meeting-space.de/?lang=en>

Autor: Anna Górska